

Claus Hauge Holding ApS

**Holmegaardsvej 5B
4684 Holmegaard**

CVR-nr. 32 16 25 09

Årsrapport for 2020

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 17. februar 2021

Claus Hauge
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Claus Hauge Holding ApS
Holmegaardsvej 5B
4684 Holmegaard

Telefon: 47384484

CVR-nr.: 32 16 25 09

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 27. maj 2009

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

Direktion

Claus Hauge, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i selskaber, anpartar og anden dermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.248.391, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 6.889.108.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-18.750	-13.494
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.134.065	856.005
Finansielle indtægter	1	182.732	144.944
Finansielle omkostninger	2	-14.522	-5.655
Resultat før skat		1.283.525	981.800
Skat af årets resultat	3	-35.134	-28.906
Årets resultat		1.248.391	952.894
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		134.065	-143.989
Overført resultat		1.001.326	986.283
		1.248.391	952.894

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	2.086.245	952.180
Finansielle anlægsaktiver		2.086.245	952.180
Anlægsaktiver i alt		2.086.245	952.180
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.880.722	4.815.792
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		377.478	329.981
Tilgodehavender		5.258.200	5.145.773
Likvide beholdninger		9.931	8.288
Omsætningsaktiver i alt		5.268.131	5.154.061
Aktiver i alt		7.354.376	6.106.241

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		231.245	97.180
Overført resultat		6.419.863	5.418.537
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		<u>6.889.108</u>	<u>5.751.317</u>
Selskabsskat		261.187	153.161
Skyldigt sambeskatningsbidrag		13.573	87.310
Langfristede gældsforpligtelser		<u>274.760</u>	<u>240.471</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		183.007	106.953
Anden gæld		7.501	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>190.508</u>	<u>114.453</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>465.268</u>	<u>354.924</u>
Passiver i alt		<u>7.354.376</u>	<u>6.106.241</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somhedska-</u> <u>pital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdis meto-</u> <u>de</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	97.180	5.418.537	110.600	5.751.317
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	134.065	1.001.326	113.000	1.248.391
Egenkapital 31. december 2020	125.000	231.245	6.419.863	113.000	6.889.108

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>182.732</u>	<u>144.944</u>
	<u>182.732</u>	<u>144.944</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.278	29
Andre finansielle omkostninger	<u>10.244</u>	<u>5.626</u>
	<u>14.522</u>	<u>5.655</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	35.134	28.913
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-7</u>
	<u>35.134</u>	<u>28.906</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Hauge-Byg ApS	Næstved	100%
Claus Hauge Ejendomme ApS	Næstved	100%
Hauge-Husene ApS	Næstved	100%

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kilde-skat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist overfor koncernforbundne selskabers (Hauge-Byg ApS, Hauge-Husene ApS, Claus Hauge Ejendomme ApS) gæld til bank, ulimiteret.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillinger pr. statusdagen.